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.
60

路 面 高

地 盤 高

凡 例

1：500

1：
10
0

DL=595.00

600.00

605.00

610.00

615.00

曲
線
測

点
単
距
離
追
加
距
離
地
盤
高
計
画
高
切
土
高
盛
土
高
勾

配

NO
.0

+1
0.
0
0

NO
.1

SP
.1

NO
.2

EC
.1

NO
.3

NO
.4

NO
.5

+2
.8
0

NO
.6

+2
.5
0

BC
.2

NO
.7

+4
.0
0

NO
.8

SP
.2

NO
.9

EC
.2

NO
.1
0

+4
.6
0

0
.0
0
0

10
.0
0
0

10
.0
0
0

5
.7
0
0

14
.3
0
0

11
.3
9
9

8
.6
0
1

20
.0
0
0

20
.0
0
0

2
.8
0
0

17
.2
0
0

2
.5
0
0

12
.4
2
0

5
.0
8
0

4
.0
0
0

16
.0
0
0

2
.8
8
7

17
.1
1
3

10
.8
5
5

9
.1
4
5

4
.6
0
0

0.
00
0

10
.
00
0

20
.
00
0

25
.
70
0

40
.
00
0

51
.
39
9

60
.
00
0

80
.
00
0

1
00
.
00
0

1
02
.
80
0

1
20
.
00
0

1
22
.
50
0

1
34
.
92
0

1
40
.
00
0

1
44
.
00
0

1
60
.
00
0

1
62
.
88
7

1
80
.
00
0

1
90
.
85
5

2
00
.
00
0

2
04
.
60
0

6
08
.
11

6
07
.
91

6
07
.
90

6
07
.
53

6
08
.
28

6
08
.
36

6
08
.
55

6
08
.
84

6
09
.
38

6
09
.
48

6
10
.
07

6
10
.
14

6
10
.
33

6
10
.
33

6
10
.
31

6
10
.
44

6
10
.
47

6
10
.
79

6
11
.
03

6
11
.
20

6
11
.
26

路 面 高

地 盤 高

凡 例

61
0.
2
97

61
0.
3
30

61
0.
6
88

61
0.
9
66

61
1.
2
00

61
0.
2
50

620.00

国土交通省にて施工



白
線

白
線

SP ASAS AS

DL=605.00

FH=608.196
GH=608.11

NO.0

4.40% 4.40%

500 6300 500

7300

2750 2750 800

2.00%2.00%

500 5900 500

6900

2750 2750 400

6.00% 6.00%

500 6500 500

7500

2750 2750 1000

500 6500 500

7500

2750 2750 1000

6.00% 6.00%

令和 7年 2月  日ＴＡＧ 株式会社

１２ ３

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

0.6

0.2

0.9

掘　　削 2.1

盛　　土

基面整正

0.1

1.1

盛土法面 0.3

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

0.7

0.3

0.5

掘　　削 2.2

盛　　土

基面整正

0.1

1.1

盛土法面 0.0

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

0.9

0.3

0.1

掘　　削 2.6

盛　　土

基面整正

0.8

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

0.9

0.3

0.1

掘　　削 3.1

盛　　土

基面整正

0.6

1.1

盛土法面  -

白
線

白
線

SPAS AS AS

DL=605.00

FH=608.027
GH=607.91

NO.0+10.00

白
線

SP ASAS

DL=605.00

FH=607.973
GH=607.90

NO.1

白
線

図面全 葉の縮 尺

測 量

設 計

新 潟 県 湯 沢 町

　　　　　年度 工事番号　　 　号

6-1
横 断 面 図

芝原・三俣線 測量簡易設計業務

ＴＡＧ 株式会社
主 任

主 任

技術者

技術者

南魚沼郡湯沢町大字三俣 地内

令和 6年 8月  日

1:100

NO.0 ～ SP.1

DL=605.00

FH=607.996
GH=607.53

SP.1

白
線

SP ASAS

白
線



白
線

白
線

SPAS AS

DL=605.00

FH=608.194
GH=608.28

NO.2

6.00% 6.00%

500 6500 500

7500

2750 2750 1000

6.00% 6.00%

500 6500 500

7500

2750 2750 1000

3.25% 3.25%

500 6156 500

7156

2750 2750 656

2.00%2.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

令和 7年 2月  日ＴＡＧ 株式会社

１２ ４

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.0

0.6

0.1

掘　　削 3.5

盛　　土

基面整正

 -

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.1

0.4

0.1

掘　　削 3.3

盛　　土

基面整正

 -

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.1

0.4

0.1

掘　　削 3.1

盛　　土

基面整正

 -

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.1

0.4

0.1

掘　　削 2.8

盛　　土

基面整正

 -

1.1

盛土法面  -

白
線

白
線

SPAS AS

DL=605.00

FH=608.377
GH=608.36

EC.1

図面全 葉の縮 尺

測 量

設 計

新 潟 県 湯 沢 町

　　　　　年度 工事番号　　 　号

6-2
横 断 面 図

芝原・三俣線 測量簡易設計業務

ＴＡＧ 株式会社
主 任

主 任

技術者

技術者

南魚沼郡湯沢町大字三俣 地内

令和 6年 8月  日

1:100

NO.2 ～ NO.4

DL=605.00

FH=608.515
GH=608.55

NO.3

白
線

白
線

SPAS AS

DL=605.00

FH=608.863
GH=608.84

NO.4

SP

白
線

白
線

AS AS

AS



DL=605.00

FH=609.516
GH=609.48

NO.5+2.80

白
線

白
線

SPAS AS

2.00%2.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

2.00%2.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

2.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

2.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

0.02%

0.52%

U-600布替　L=9.7m

EL609.83
EL609.523

EL609.272

令和 7年 2月  日ＴＡＧ 株式会社

１２ ５

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.0

0.4

0.1

掘　　削 2.6

盛　　土

基面整正

 -

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.1

0.4

0.1

掘　　削 2.8

盛　　土

基面整正

 -

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.0

0.4

0.1

掘　　削 2.6

盛　　土

基面整正

 -

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.0

0.4

0.1

掘　　削 2.9

盛　　土

基面整正

0.1

1.1

盛土法面 0.4

白
線

白
線

SPAS AS

DL=605.00

FH=609.421
GH=609.38

NO.5

図面全 葉の縮 尺

測 量

設 計

新 潟 県 湯 沢 町

　　　　　年度 工事番号　　 　号

6-3
横 断 面 図

芝原・三俣線 測量簡易設計業務

ＴＡＧ 株式会社
主 任

主 任

技術者

技術者

南魚沼郡湯沢町大字三俣 地内

令和 6年 8月  日

1:100

NO.5 ～ NO.6+2.50

DL=605.00

FH=610.082
GH=610.07

NO.6

SP

白
線

白
線

AS AS AS SP SP

SP

DL=605.00

FH=610.134
GH=610.14

NO.6+2.50



図面全 葉の縮 尺

測 量

設 計

新 潟 県 湯 沢 町

　　　　　年度 工事番号　　 　号

6-4
横 断 面 図

芝原・三俣線 測量簡易設計業務

ＴＡＧ 株式会社
主 任

主 任

技術者

技術者

南魚沼郡湯沢町大字三俣 地内

令和 6年 8月  日

1:100

BC.2 ～ NO.8

DL=607.00

FH=610.250
GH=610.33

BC.2

SP

白
線

白
線

ASAS

3.00% 3.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

3.00% 3.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

3.00% 3.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

3.00% 3.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

令和 7年 2月  日ＴＡＧ 株式会社

１２ ６

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.1

0.4

0.1

掘　　削 3.4

盛　　土

基面整正

 -

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.1

0.4

0.1

掘　　削 3.1

盛　　土

基面整正

 -

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.0

0.4

0.1

掘　　削 3.0

盛　　土

基面整正

0.3

1.1

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

2.0

0.8

0.4

掘　　削 3.2

盛　　土

基面整正

 -

1.4

盛土法面  -

DL=607.00

FH=610.250
GH=610.31

NO.7+4.00

SP

白
線

白
線

ASAS

DL=607.00

FH=610.297
GH=610.44

NO.8

SP

白
線

白
線

AS ASAS

白
線

白
線

SPAS AS

DL=607.00

FH=610.250
GH=610.28

NO.7



図面全 葉の縮 尺

測 量

設 計

新 潟 県 湯 沢 町

　　　　　年度 工事番号　　 　号

6-5
横 断 面 図

芝原・三俣線 測量簡易設計業務

ＴＡＧ 株式会社
主 任

主 任

技術者

技術者

南魚沼郡湯沢町大字三俣 地内

令和 6年 8月  日

1:100

SP.2 ～ NO.10

DL=607.00

FH=610.330
GH=610.47

SP.2

SP

白
線

白
線

AS ASAS

2.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

3.00% 3.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

2.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

2.00%

500 5500 500

6500

2750 2750

令和 7年 2月  日ＴＡＧ 株式会社

１２ ７

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

1.7

0.7

0.3

掘　　削 3.2

盛　　土

基面整正

 -

1.4

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

0.5

0.2

0.0

掘　　削 3.0

盛　　土

基面整正

 -

0.6

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

0.5

0.2

0.0

掘　　削 2.9

盛　　土

基面整正

 -

0.6

盛土法面  -

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

0.5

0.2

0.0

掘　　削 2.5

盛　　土

基面整正

 -

0.6

盛土法面  -

DL=608.00

FH=610.688
GH=610.79

NO.9

白
線

白
線

AS ASSP

DL=608.00

FH=610.966
GH=611.03

EC.2

SP

白
線

白
線

AS AS

AS
SP AS SP

DL=608.00

FH=
GH=611.20

NO.10

白
線

白
線

SPAS AS AS
SP

SP

AS
AS ASAS



図面全 葉の縮 尺

測 量

設 計

新 潟 県 湯 沢 町

　　　　　年度 工事番号　　 　号

6-6
横 断 面 図

芝原・三俣線 測量簡易設計業務

ＴＡＧ 株式会社
主 任

主 任

技術者

技術者

南魚沼郡湯沢町大字三俣 地内

令和 6年 8月  日

1:100

NO.10+4.60

DL=608.00

FH=
GH=611.26

NO.10+4.60

SP

白
線

白
線

AS AS

令和 7年 2月  日ＴＡＧ 株式会社

１２ ８

埋　　戻

床　　掘

路床盛土

0.7

0.2

0.0

掘　　削  -

盛　　土

基面整正

 -

0.6

盛土法面  -



図面全 葉の縮 尺

測 量

設 計

新 潟 県 湯 沢 町

　　　　　年度 工事番号　　 　号

標 準 横 断 面 図

芝原・三俣線 測量簡易設計業務

ＴＡＧ 株式会社
主 任

主 任

技術者

技術者

南魚沼郡湯沢町大字三俣 地内

令和 6年 8月  日

1:50

2.00%

PU3-300A

2.00%

PU3-300A

500 5500 500

6500

2750 2750

標 準 横 断 面 図 Ｓ＝１：５０

SP

白
線

白
線

AS AS

ＰＵ３－３００Ａ

Ｓ＝１：２０プレキャストＵ型側溝

令和 7年 2月  日ＴＡＧ 株式会社

１２ ９

EL610.398EL610.345

既設側溝　B=500

EL609.81

t=
0.
0
50

t=
0.
0
92

t=
0.
1
15

t=
0.
1
74

t=
0.
0
74

t=
0.
1
77

t=
0.
0
77

t=
0.
1
15

ＦＵ－Ｂ５００－Ｃ６００～８００

Ｓ＝１：３０断 面 図Ｓ＝縦 断 図 Ｖ１：５０
Ｈ１：１００

自 由 勾 配 側 溝

300

30
0

10
03
0

360

560 基礎クラッシャーラン RC-40

敷モルタル

PC4-300

SG2-300

-C800  L=7321 -C700  L=8000 -C600  L=5589

FU-B500-C600～800  L=20910

2130 1191 4000

EL610.326 EL610.326 EL610.47

EL609.401

B=500

10
0

C+
5
0

50
～
17
7

1
00

740

840 基礎クラッシャーラン RC-40

均しコンクリート 18-8-25

底版コンクリート 18-8-25

表層：⑫密粒度As(13FH)改質Ⅰ型　　t= 4cm

路盤：再生クラッシャーラン　ARC-40　t=16cm

凍上抑制層：購入土　　　t=26cm

※交通量区分は以下のとおり。

　なお、ＣＢＲ試験は１点のため異なる土質が出てきた場合は発注者と協議すること。

　交通量区分　　Ｎ２

　舗装計画交通量　15～40台未満/日・方向

　信頼性　　　　５０％

　設計ＣＢＲ　　　８％

外側線 中央線



図面全 葉の縮 尺

測 量

設 計

新 潟 県 湯 沢 町

　　　　　年度 工事番号　　 　号

芝原・三俣線 測量簡易設計業務

ＴＡＧ 株式会社
主 任

主 任

技術者

技術者

南魚沼郡湯沢町大字三俣 地内

令和 6年 8月  日

607.91

607.45

607.48

607.43

607.53

606.80

607.36

VP
30
0

E三
俣
線
34
-A

U
40
0

607.29

T-1

NO.1

NO.0+17.45横断暗渠工構造図

図　示

NO.0+17.45横断暗渠工構造図Ｓ＝１：５０

NO.0+17.45

EL607.976150800150

1100

1501000150

1300

FU-B500-C600（横断用） L=6000

1400

1
50

80
0
90

10
40

1
50

15
0

10
0
0
10
0

12
50

15
0

150800150

1100

12001200

1
50

80
0
1
50

11
00

1
50

10
00

1
50

13
00

1
50

80
0
90

10
40

1
50

1
00
0
10
0

1
25
0

1
50

1
50

1400

1501000150

1300

基礎クラッシャーラン RC-40

無筋コンクリート 18-8-25

基礎クラッシャーラン RC-40

無筋コンクリート 18-8-25

基礎クラッシャーラン RC-40

無筋コンクリート 18-8-25

基礎クラッシャーラン RC-40

無筋コンクリート 18-8-25

150800150

1100

1501000150

1300

FU-B500-C600（横断用） L=6000

EL607.753

EL608.113

EL607.027EL607.389

EL608.113

EL607.753

PU3-300A（国土交通省にて計上） PU3-300A

PU3-300A PU3-300A

PU
3-
30
0A
（
国
土
交
通
省
に
て
計
上
）

PU
3-
3
00
A

PU
3-
30
0
A

P
U3
-
30
0
A

BF
-Ⅱ
-8
00
（
国
土
交
通
省
に
て
計
上
）

BF-Ⅱ-800（国土交通省にて計上）

ＦＵ－Ｂ５００－Ｃ６００

自由勾配側溝（横断用）

縦 断 面 図

平 面 図

A - A 断 面

B - B 断 面

A B

A
B

令和 7年 2月  日ＴＡＧ 株式会社

M1-B800-L800-H800 M1-B1000-L1000-H1000

SG3-B800-L800 SG3-B1000-L1000

M1
-B
1
00
0-
L
10
0
0-
H
10
0
0

M
1-
B
80
0
-L
8
00
-
H8
0
0

SG
3-
B
80
0
-L
8
00

SG
3
-B
1
00
0
-L
1
00
0

M1-B1000-L1000-H1000

SG3-B1000-L1000

M1-B800-L800-H800

SG3-B800-L800

１２ １０

Ｓ＝１：３０

SPAS

白
線

AS

15
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